Extrato de Contrato nº 145/2012 

Processo nº 147/2012 Objeto: Serviço mecânicos no veiculo ônibus placa NTI-1111 da Secretaria de 
Educação Cultura e Esportes, envolvendo instalação completa. Empresa Contratada: DIANO AUTO 
ELÉTRICA, Valor R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais) Ibirataia – Ba, 16/10/2012 COPEL – LUCAS SANTOS 
FERREIRA.